西暦     年   月   日

海 外 在 留 証 明 書

佼成学園中学校・高等学校 学校長殿

会社・機関（勤務先）所在地

会社・機関名（勤務先）

                      印

貴校志願者は保護者の海外勤務に伴い，下記の通り海外に在留していたことを証明します。

記

保護者氏名

志願者氏名

海外在留地 ［国名］             ［都市名］

海外在留期間 ［保護者］西暦    年   月   日 ～     年   月   日

帰国日    年   月   日

 ［志願者］西暦    年   月   日 ～     年   月   日

 帰国日    年   月   日

※ 現在在留中の場合は、海外在留期間の末日については証明した日を記入してください。

※ 帰国日は日本に到着した日を記入してください。これから帰国する場合は、日本に到着する予定

の日を記入してください。未定の場合は空欄で結構です。後日、確認させていただきます。

以 上